
Kompetencja w stali w 
najlepszej formie.
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Przedsiębiorstwo należące do ThyssenKrupp Steel

ThyssenKrupp Stahl-Service-Center



Całościowo zorientowana filozofia ThyssenKrupp 
Stahl-Service-Center określona jest nie tylko przez
branże działalności. W centrum uwagi wszystkich 
naszych działań znajdują się ludzie: zadowoleni klienci,
pracownicy i udziałowcy. Dzięki naszej międzynarodowej
sieci zajmujemy pozycję jako strategicznie silny partner –
z najlepszymi powiązaniami i najwyższą elastycznością.

„Zmień się, zanim będziesz do tego zmuszony“ – nasza
maksyma inspiruje do ciągłego ruchu, innowacyjnych
rozwiązań i stałego doskonalenia wszystkich procesów 
w przedsiębiorstwie. Całość działań podporządkowana
jest wymaganiom naszych klientów i tworzeniu wyższej
wartości końcowego produktu.

Aby stal mogła z powodzeniem spełniać swoje różno-
rodne zadania, musi być czymś więcej niż tylko zwykłym
materiałem: stal potrzebuje koncepcji – i właśnie temu
wyzwaniu stawiamy czoła, jako doświadczona firma w
sferze usług. 



Centra serwisowe ThyssenKrupp Stahl-Service-Center
gwarantują najwyższy poziom technologii stali i długo-
letnią kompetencję w doradztwie dotyczącym materiału 
i jego obróbki. Nasze technologiczne know-how towa-
rzyszy Klientowi podczas całego procesu produkcyjnego.
W dodatku z prawdziwym full-serwisem, który się opłaca:
pełna opieka ze strony zespołów Key-Account, jako
najlepsza podstawa do walki o rynkowy sukces naszych
Klientów.   

Doskonały serwis z indywidualnymi pakietami usług, 
dostosowanymi dokładnie do specyficznych wymagań
klientów: poczynając od doboru materiału przez elas-
tyczną produkcję, indywidualne konfekcjonowanie 
i magazynowanie półwyrobów, aż po dopracowane kon-
cepcje logistyczne i rozwiązania informatyczne.  

Jedno chcielibyśmy udowodnić na codzień: idealna 
sytuacja w serwisie przetwórstwa stali jest wykonalna – 
i Ty możesz mieć z tego korzyści wraz z nami, jako 
jednym z wiodących centrów serwisowych w Europie.





Program produktów. 

Wielostronność jest tym, co czyni stal tak unikalną. 
Centra serwisowe ThyssenKrupp Stahl-Service-Center
oferują wiele atutów z jednej ręki. Dysponują obszerną
paletą wyrobów spełniających najwyższe wymagania.
Produkty odpowiadają najnowocześniejszym koncepcjom
materiałów i procesów produkcyjnych – co umożliwia
najwyższą jakość i najlepsze własności obróbkowe.   

Program produkcji obejmuje stale walcowane na gorąco 
i zimno, o podwyższonej wytrzymałości, z powłokami
metalicznymi i organicznymi, a także taśmy i blachy 
ocynowane. Błyszcząca sprawa: filia w Mannheim oferuje
różne stale nierdzewne, kwasoodporne i żaroodporne na
instalacje spalinowe – NIROSTA® 4113, NIROSTA® 4509,
NIROSTA® 4510, NIROSTA® 4512, NIROSTA® 4513,
NIROSTA® 4301, NIROSTA® 4541 i THERMAX® 4828.



Zarządzanie jakością.

Stale doskonalony, zorientowany na wartości system 
zarządzania jakością, głęboko sięga do struktur 
przedsiębiorstwa. Nasz sposób rozumowania wychodzi
tutaj daleko poza oczywisty w tej sytuacji certyfikat wg
ISO/TS 16949. W ramach całościowej strategii dążymy
do stałego doskonalenia przedsiębiorstwa w kierunku
standardu Business Excellence.   

Wspieramy wysoki poziom wyszkolenia zawodowego, 
a także stałe doskonalenie zawodowe i rozwój personelu.
Do całościowo zorientowanej filozofii firmy zaliczana 
jest też niezbędna świadomość odpowiedzialności 
ekologicznej. Dzięki wprowadzeniu systemu zarządzania 
środowiskiem i certyfikacji wg DIN EN ISO 14001 (filie 
w Mannheim i Breyell) poczyniono ważny krok w kierunku
możliwie najlepszego unikania substancji szkodliwych. 



Rodzaje dostaw. 

Taśmy rozcinane o grubościach od 0,25 do 16,0 mm i 
szerokościach od 5 do 2.000 mm (także taśmy w zwojach 
i na szpulach)  

Wykroje (np. arkusze, romby, trójkąty, trapezy) o 
grubościach od 0,3 do 4,0 mm, szerokościach od 200 do
2.000 mm i długościach do 6.000 mm 
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